
Vaststelling privacybeleid en aanpassing regeling ambtelijke organisatie

Bekendmaking van het besluit van 29 augustus 2017– zaaknummer 2017-011494 tot wijziging van een

regeling

 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN GELDERLAND

 

 

Gezien het voorstel van de afdeling Control tot implementatie van het privacybeleid in de provinciale

organisatie;

 

Gelet op artikel 158, eerste lid onder c van de Provinciewet;

 

BESLUITEN

 

Artikel I  
De Regeling ambtelijke organisatie Gelderland 2009 wordt gewijzigd als volgt:

 

Na artikel 13 wordt een nieuw artikel 13a ingevoegd, luidende:

 

Er is een Functionaris Gegevensbescherming die toe ziet op de naleving van de Algemene Verordening

Gegevensbescherming en van het Provinciale privacybeleid. Hij informeert en adviseert de ambtelijke

organisatie over het correct gebruik van vertrouwelijke persoonlijke gegevens door de organisatie.

De Functionaris ontvangt geen instructies met betrekking tot de uitvoering van die taken, maar brengt

indien nodig rechtstreeks verslag uit aan de Algemeen Directeur.

 

Artikel II  
Dit besluit treedt in werking de dag na de publicatie daarvan in het Provinciaal Blad.

 

Arnhem,  29 augustus 2017

Gedeputeerde Staten van Gelderland

C.G.A. Cornielje - Commissaris van de Koning

P.G.G. Hilhorst - secretaris

Nr. 3868

PROVINCIAAL BLAD 6 september

2017

Officiële uitgave van de provincie Gelderland

Provinciaal blad 2017 nr. 3868 6 september 20171


